
2016年 7月

謹啓　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。
本年 3月、バイエル薬品株式会社よりパナソニック ヘルスケア株式会社へのダイアベティスケア
事業移管のご案内を差し上げました。そのうち下記製品につきまして販売終了時期が近づいて
まいりましたので、ここに改めてご案内させて頂きます。
なお、販売終了予定日前であっても、在庫がなくなり次第販売終了とさせて頂きますので、
ご了承のほどお願い申し上げます。
今後とも弊社製品に対する引き続きのご高配を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

糖尿病検査関連製品（穿刺器具およびランセット）

マイクロレット®２, マイクロレット®Sランセット
販売終了のお知らせ〔再案内〕

記

■販売終了品

【本件に関するお問合せ先】

パナソニック ヘルスケア株式会社  糖尿病検査お問い合わせコーナー

フリーダイヤル：0120-123-119　
（9：00～17：30 土・日・祝・弊社休日を除く）

【対象製品と販売終了予定時期】 ※在庫がなくなり次第終了させていただきます。

マイクロレットⓇSランセット

マイクロレットⓇ２ １セット

240個

販売名 包装 販売終了
予定時期JANコード GS1-128

905000044

905000051

2016年９月

2016年９月

統一商品コード
（新）


